חל כי דעתי נחה לא זה בעניין למפקחים.

בנסיבות אלה, לא מצאתי כי יש הצדקה ליתן הקלה בתנאי מעצר הבית ולהורות על הסרת האיזוק, ומכל מקום
הבקיאה המטפלת לשופטת בכלל, אם המשפט, שנת בתחילת אלא בפגרה לא תוגש הבקשה כי היה ראוי

בפרטים והערה לכל האיזונים שנעשו על ידה.

7. לפיכך, אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, כ"ד אב תשע"ה, 09 אוגוסט 2015, בהעדר
הצדדים.